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LG OLED 65C7V

Artikelcode : LQOLED65C7V

LG OLEDG65C7V. Beeldschermdiagonaal: 165,1 cm (65"), Resolutie: 3840
x 2160 Pixels, HD type: 4K Ultra HD, Display technologie: OLED,
Beeldscherm vorm: Flat. Smart TV. Oorspronkelijke beeldverhouding: 16:9.
Formaat digitaal signaal: DVB-C,DVB-CI+,DVB-S2,DVB-T2. Wi-Fi,
Ethernet LAN. Kleur van het product: Zilver

e € 2 499 00

Adviesprijs € 3 999,00

Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 65"
HD type: 4K Ultra HD
Resolutie: 3840 x 2160 Pixels
Hoge frequentie bewegings snelheid: 100 Hz
Display technologie: OLED
Beeldscherm vorm: Flat
Oorspronkelijke beeldverhouding: 16:9
Mogelijkheden tot aanpassen schermafmetingen: 4:3,16:9
Beeldverhouding: 4:3,16:9
Schermdiameter in centimeters: 165 cm

Formaat digitaal signaal:

DVB-C,DVB-CI+,DVB-S2,DVB-T2

Smart TV: Ja
Besturingssysteem Versie: Web OS
Operating systeem versie: 3.5
Ingebouwde luidsprekers: Ja
Gemiddeld vermogen: 40w
Ingebouwde subwoofer: Ja
Technologie voor decoderen van geluid: DTS-HD
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Wi-Fi:

Bluetooth:

Ethernet LAN:
Miracast:

Kleur van het product:
VESA-montage:
VESA-standaard:

HDR-ondersteuning:

High Dynamic Range (HDR)-technologie:

Teletext:

Teletekst:

Hybride Log Gamma (HLG):
Local dimming:

Hoog dynamisch bereik (HDRI):
Aantal HDMI-poorten:
DVI-poort:

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:
Aantal USB 2.0-poorten:
Digitale audio, optische uitgang:
Hoofdtelefoonuitgangen:
RS-232C-poorten:

Aantal RF-poorten:

Common interface Plus (Cl+):
VESA-montage:
VESA-standaard:
Stroomverbruik (in standby):

Jaarlijks energieverbruik:

AC invoer voltage:

Ja

Ja

Ja

Ja

Zilver

Ja

300 x 200 mm
Ja

Hybrid Log-Gamma (HLG)
Ja

2000 pagina's
Ja

Ja

Ja

4

Nee

Ja

Ja

300 x 200 mm
0.3W

214 KWu

100 - 240 V
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AC invoer frequentie:
DLNA-gecertificeerd:

Gewicht (met standaard):

Mogelijkheden tot aanpassen schermafmetingen:

Breedte:

Breedte apparaat (met standaard):
Diepte:

Diepte apparaat (met standaard):
Hoogte apparaat (met standaard):
Hoogte:

Gewicht (met standaard):
Breedte ( zonder voet ):

Diepte ( zonder voet ):

Gewicht:

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht (zonder voet):

Gewicht met voet:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:
Ingebouwde luidsprekers:
Resolutie:

Gewicht (zonder voet):

Diepte:

Jaarlijks energieverbruik:

DLNA-gecertificeerd:

Hybride Log Gamma (HLG):

50 - 60 Hz
Ja
24700 g
4:3,16:9
1453 mm
1453 mm
46.6 mm
217 mm
873 mm
833 mm
24700 g
1453 mm
46.6 mm
22800 g
833 mm
22800 g
24700 g
1677 mm
207 mm
950 mm
32700 g
Ja

3840 x 2160 Pixels
22800 g
46.6 mm
214 KWu
Ja

Ja
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Breedte: 1453 mm

Hoogte: 833 mm
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